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PROTÈGE
DE DÉRIVA

DISTANCEUR KALEÏS BOÎTE DE JONCTION 
UNIVERSELLES KALEÏS

Catalogue LCM - EP4

→ DISTANCEUR

Composant permettant de maintenir une distance correcte entre
deux chemins de câbles filaires ou en tôle pleine ou perforée 100 mm
ou 300 mm

347 814

Emb. PLAST.

Distanceur 20 P 347 814

EXEMPLES D’INSTALLATION

Réf. 347 814 sur chemins de câbles fils ou en tôle perforée

→ BOÎTE DE DÉRIVATION EN L, T ET EN CROIX

Raccord universel plat en L, T et en croix pour la gestion de tous les
câbles. Le raccord universel comporte 4 pièces de la réf. 347 818 (p. 71)

347 815

Emb. GS

Boîte de dérivation 1 P 347 815

DIMENSIONS
79

402

40
2

→ COUVERCLE POUR BOÎTE DE DÉRIVATION

347 816

Emb. GS

Couvercle pour raccord universel plat
et raccord de boîte de dérivation 1 P 347 816

DIMENSIONS

33
40

3,
6

403,6

→ PROTÈGE-CÂB

Composant en plastique
le respect de la courbure
À installer dans le racco

347 818

Protège-câbles

DIMENSIONS




